[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]2001

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 15.05.2017 № 784
«О назначении члена
межведомственной комиссии
по вопросам привлечения
и использования иностранных
работников Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского               автономного округа – Югры от 21.05.2014 № 59 «О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Администрации                 города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                 города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.05.2017 № 784            «О назначении члена межведомственной комиссии по вопросам привлечения              и использования иностранных работников Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующее изменение:
[bookmark: sub_11]в пункте 1 распоряжения слова «заместителя главы Администрации города Пелевина Александра Рудольфовича» заменить словами «заместителя Главы              города, курирующего социальную сферу».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов